
UCHWAŁA NR XVI/102/20 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia hejnału Gminy Knyszyn  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 poz. 713) w związku z art. 3 ust 1 i 2 ustawy dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. 

U. z 2016 poz. 38) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Hejnał Gminy Knyszyn, zwany dalej „hejnałem”. 

2. Hejnał stanowi wyraz symbolu dźwiękowego, który integruje społeczność lokalną. 

3. Zapis nutowy hejnału stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Hejnał, jako dobro osobiste oraz jako utwór, podlega ochronie prawnej. 

§ 3. Hejnał wykonuje się lub odtwarza publicznie z budynku Urzędu Miejskiego w Knyszynie 

codziennie o godz. 12.15 w sposób automatyczny z zapisu magnetycznego, za pomocą urządzeń 

emitujących dźwięk. 

§ 4. 1. Hejnał wykonuje się lub odtwarza w szczególności: 

1) podczas uroczystości z okazji świąt państwowych i samorządowych,  

2) uroczystości z okazji rocznic wydarzeń o znaczeniu ogólnokrajowym i lokalnym, 

3) imprez i uroczystości związanych z ważnymi wydarzeniami w życiu Gminy Knyszyn i jej 

mieszkańców. 

2. Odtwarzanie hejnału podczas uroczystości, o których mowa w ust. 1, następuje na początku 

każdej uroczystości bezpośrednio po Hymnie Państwowym. 

3. Hejnał ponadto może być wykonany lub odtwarzany: 

1) w budynkach, pomieszczeniach i salach posiedzeń organów Gminy Knyszyn oraz w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Knyszyn, 

2) w innych miejscach za zgodą Burmistrza Knyszyna. 

4. Wykorzystanie hejnału w miejscach określonych w ust. 3 pkt 2 wymaga pisemnej zgody 

Burmistrza Knyszyna. 

5. Zgodę na wykorzystanie hejnału Burmistrz Knyszyna wydaje na czas określony, na pisemny 

wniosek podmiotu. Wzór wniosku stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Korzystanie przez wnioskodawcę z hejnału jest bezpłatne. 

7. Wydając zgodę Burmistrz Knyszyna bierze pod uwagę między innymi czy używanie hejnału 

będzie odbywało się w sposób gwarantujący należytą cześć i szacunek. 

Id: 0AD8F02C-D265-4818-B686-D63CCA029B3F. Podpisany Strona 1



8. Burmistrz Knyszyna może cofnąć zgodę na korzystanie z hejnału, jeśli będzie wykorzystany 

niezgodnie z celem lub ze sposobem określonym we wniosku, lub w sposób sprzeczny z zasadami 

wspołżycia społecznego, dobrymi obyczajami lub w sposób niegwarantujący należytej czci i szacunku. 

§ 5. Hejnał Gminy Knyszyn nie może być wykorzystywany w kampaniach wyborczych przez 

podmioty biorące w nich udział, bez względu na rodzaj wyborów. 

§ 6. Zapis nutowy i magnetyczny przechowywany jest w Urzędzie Miejskim w Knyszynie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

Id: 0AD8F02C-D265-4818-B686-D63CCA029B3F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/102/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

HEJNAŁ GMINY KNYSZYN - ZAPIS NUTOWY  

Nuty 

Id: 0AD8F02C-D265-4818-B686-D63CCA029B3F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI/102/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

Dane wnioskodawcy: 

…………………………….. 

…………………………….. 

…………………………….. 

 

 

WNIOSEK 

o wyrażenie zgody na wykorzystanie Hejnału Gminy Knyszyn 

 

Cel, w jakim hejnał będzie wykorzystywany: 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

Okres, na jaki wnioskodawca ubiega się o zgodę: 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

Sposób, w jaki hejnał będzie wykonany, w szczególności rodzaj środka przekazu, w którym będzie 

udostępniany: 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

Osoba do kontaktu: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………... 

Adres: …………………………………………………………………………………………... 

Numer telefonu: ………………………………………………………………………………... 

 

Informacje dodatkowe: 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Administratora, danych osobowych. Dane osobowe podaję dobrowolnie i 

oświadczam, że są one zgodne z prawdą. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją 

o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz przysługujących mi prawach.  

 

 

……………………. 

(podpis wnioskodawcy) 

Id: 0AD8F02C-D265-4818-B686-D63CCA029B3F. Podpisany Strona 4



Klauzula informacyjna. 
 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 z późn. zm.) dalej RODO informuję, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Knyszyn z siedzibą w Knyszynie przy ulicy 

Rynek 39 reprezentowana przez Burmistrza. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem e-mail: iod@knyszyn.pl lub pisemnie 

na adres Administratora danych. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO tj.  zgody, w celu 

rozpatrzenia wniosku na wykorzystanie Hejnału Gminy Knyszyn. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty z którymi Administrator zawarł umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, na podstawie art. 15 

RODO oraz z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje Panu/Pani prawo do: sprostowania danych 

osobowych, na podstawie art. 16 RODO, usunięcia danych, na postawie art. 17 RODO,o graniczenia 

przetwarzania danych osobowych, na podstawie art. 18 RODO, przenoszenia danych, na podstawie art. 20 

RODO, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w przypadku przetwarzania danych 

osobowych na podstawie art. 7 RODO. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy RODO przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu profilowaniu. 

9. Dane osobowe nie będą przekazywane do podmiotów poza Unią Europejską lub Europejskim Obszarem 

Gospodarczym  

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych osobowych uniemożliwi rozpatrzenie 

wniosku na wykorzystanie Hejnału Gminy Knyszyn 

Id: 0AD8F02C-D265-4818-B686-D63CCA029B3F. Podpisany Strona 5




